ciues ueneciarum sindici procuratores actores lama

baxatores et nuncii speciales illustris et gmaignilici

domini domini andree contareno dei gracia ducis

ueneciarum etc. et consiliorumfeiusi et comunis

uenetiarnm habentes ad infrascripta-plenilmficiens mandatum - ut. patet publico instrumento

scripto et rogato manu leouardi ide anzelcllis de ue

neciis notarii sub anno domini McccLxxx primou

cione quarta die decima quinta mensis aprilisgcuius

tenor inferius est insertus dictis nominibus ex una

alia parte. ad infrascriptam pacem transactionem

compositionem conuentionem et pacta solempuibus

stipulacionibus hinc inde mutuo et uicissim-. inter

positis concedente domino perpetuo duraturas per

uenerunt et pemenisse dictis nominibusvetvquov

libet dictorum nominum singula singulis relforendo

confitemur in forma infrascripta. in primis namque

prefati reuerendi in christo patres idomini quinque

ecclesiensis et zagrabiensis episcopi cum quibus ut

supra erat dominus iohannes dominici de posthoc

nominibus quibus supra ex una parte. et prefati

zdomini zacharias contareno. iohannes grandonioo-et

micael maurozeno nominibus quibus supra ex altera

sibi inuicem mutuo et uicissim rcmisserunt omnes

iniurias rancores odia offensas incendia homicidia

furta rapinas cedes predas et alia quacumque et

cuiuscumque generis offensas et damna realia et

personalia illatas et illata per unam ipsarum par

itium contra aliam seu alteram contra reliquam seu

terras uniuersitates gentes subdictos seu singulares

personas adherentes ualitores et sequaces ipsarum

parcium et cuiuslibet earum seu inter eas per eas

uel contra eas toto tempore preterito usque in diem

lpresentem. et omnes penas et interesse in quibus

per presentem guerram uel aliqua hinc retro inter

dictas partes facta uel commissa fuisset incursum.

facientes dicte partes dictis nominibus de predictis

omnibus et singulis sibi inuicem et uicissim finem

quitacionem omnimodam liberationem et pactum

de ulterius non petendo ac se uicissim et mutuo

liberantes per aceptilationem et acquilianam stipu

lationem uerbis solempnibus et legiptimis interpo

sitas. promittentes sibi inuicem et uicissim quod

occaxione supradicta nulla imperpetuum lis causa

molestia controuersia uel requisitio fiet uel moue
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bitur per aliquam ipsa-rum partium terras uniuer- a negaret dictum comune uigore dicte pacis pue

sitates fgentes subdictos seu singulari-es personas sub

dictas ipsarum seu iadherentes et sequaces ipsarum